
令和 4 年 12 月 9 日 

関係各位 

代表世話人 澤田 卓男 

令和 4 年度 第 4 回西京よろし会世話人会議について 

（ご案内） 
 

師走の候、皆様方におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 日頃は西京区多職種連携の会「西京よろし会」の活動にご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、「西京よろし会世話人会議」を下記の通り開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますよう 

お願い申し上げます。 

記 

 
1. 日時 令和 4 年 12 月 28 日(水) 午後 3 時 00 分から 

（西京区在宅医療・介護連携支援センター運営会議終了後から） 

 

2. 場所 樫原公会堂１階会議室 または Zoom 

以上 

 

第 4 回 西京よろし会世話人会議 出席者連絡票  
※12/23(金)までにご回答ください。 

ご所属 

 

ご氏名 

 

 

参加方法（○でお囲み下さい） 

会場参加    ・     Zoom 参加 

情報提供、ご提案、質問などをご記入ください。 

 

 

 

 

 

西京医師会 京都市西京区在宅医療・介護連携支援センター（事務局） 

Mail：zaitaku_kk@nishikyo-med.or.jp 

電話：075-874-7708 

FAX:075-874-6277 

 

 

 


